Podjęcie działalności gospodarczej, na prowadzenie której przepisy powszechnie obo-

wiązującego prawa wymagają koncesji, zezwolenia lub zgody właściwych organów pań-

stwowych, możliwe jest po uzyskaniu takiej koncesji, zezwolenia lub zgody. ----------------  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7 

1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.164.352,00 (słownie: sześć milionów sto sześćdziesiąt  

cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt dwa złote) i jest podzielony na 6.849.280 (słownie: 

sześć milionów osiemset czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji o 

wartości nominalnej 0,90 zł (dziewięćdziesiąt groszy) każda akcja. 

2. Akcje mogą być pokrywane wkładem pieniężnym, jak również wkładem niepieniężnym. 

Terminy i wysokość wpłat na akcje określi uchwała Walnego Zgromadzenia.--------------  -

[...]

----------------------------------------------------------------------------------  

§ 7a 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony, w okresie od dnia 4 listopada 2015 do dnia 4 

listopada 2018 roku, do podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie większą niż 

3.780.000,00 zł (trzy miliony siedemset osiemdziesiąt tysięcy) złotych (kapitał 

docelowy) poprzez emisję nie więcej niż 4 200 000 (cztery miliony dwieście tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,90 zł (dziewięćdziesiąt groszy) 

każda.------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2. Zarząd może wykonywać przyznane mu upoważnienie poprzez dokonanie jednego lub

[...]

b) 100.000 (sto tysięcy) akcji oznaczonych jako seria B są akcjami zwykłymi na okaziciela.--- 

c) 5.000.000 (pięć milionów) akcji imiennych serii C o wartości nominalnej 0,90 zł 

(dziewięćdziesiąt groszy) każda.------------------------------------------------------------------------- 

d) 1.249.280 (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt) sztuk akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,90 zł 

(dziewięćdziesiąt groszy) każda. ------------------------------------------------------------------------- 

§ 9 

Spółka może emitować papiery wartościowe, w tym obligacje zamienne na akcje, obligacje z